2020年２月７日

各 位

会 社 名 三機工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員   長谷川 勉

（コード番号 1961 東証第 1 部）

問い合せ先 代表取締役副社長執行役員

総務人事本部長       藤井日出海

  （TEL. 03-6367-7081）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2020年４月１日付け代表取締役等の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  2020年４月１日付けの経営体制刷新によるもの

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

長谷川
は せ が わ

   勉
つとむ

 代表取締役会長 代表取締役社長執行役員

石
いし

 田
だ

 博
ひろ

 一
かず

 代表取締役社長
取締役専務執行役員

経営企画室長

玖
く

 村
むら

 信
のぶ

 夫
お

 取締役 代表取締役副社長執行役員

藤
ふじ

 井
い

 日出
ひ で

海
み

取締役執行役員

総務人事本部長

代表取締役副社長執行役員

総務人事本部長

梶
かじ

 浦
うら

 卓
たく

 一
いち

 取締役 取締役会長

なお、梶浦卓一、玖村信夫および藤井日出海の各氏は、2020年６月開催予定の定時株主総会

終結時に取締役を任期満了により退任する予定です。

３．就任予定日

  2020年４月１日

keiri
財規マーク

４．新任代表取締役社長の略歴

  氏  名  石 田 博 一

  生年月日  1959年１月 22日

出 身 地  北海道

最終学歴  1983年３月 室蘭工業大学大学院工学研究科機械工学専攻修了

略  歴  1983年４月 当社入社

2012年４月 同執行役員営業統括副本部長

2013年４月 同執行役員北海道支店長

2016年４月 同常務執行役員建築設備事業本部営業統括本部長

2017年６月  同取締役常務執行役員建築設備事業本部営業統括本部長

2018年４月 同取締役専務執行役員経営企画室長

現在に至る

所有株式  20,600株（2019年９月 30日現在）

以 上